
 
Radków, 2023-04-13 

OR.271.2.2023.PR 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa kontenerowej oczyszczalni 
ścieków dla miejscowości Krasów i Skociszewy”. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w 
postępowaniu na Budowę kontenerowej oczyszczalni ścieków dla miejscowości Krasów i 
Skociszewy: 

1) oferta wykonawcy Przemo-Bud Przemysław Pawlik, Redutowa 25/68, 01-106 
Warszawa została wybrana jako oferta najkorzystniejsza; 

2) ofertę złożył wskazany w tabeli wykonawca, któremu zostały przyznane oceny jak niżej: 
 

 NUMER OFERTY 

NAZWA KRYTERIUM 

1 

Przemo-Bud Przemysław 
Pawlik, Redutowa 25/68,         

01-106 Warszawa 

CENA 
4 996 500,00 

60,00 

Okres gwarancji i rękojmi  
 5 lat  

0,00 

Termin realizacji  
17 miesięcy 

20,00 

ŁĄCZNIE                                      80,00     

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

oferta wykonawcy wskazanego w pkt. 1 Przemo-Bud Przemysław Pawlik, Redutowa 25/68,         
01-106 Warszawa otrzymała w kryterium 1 - 60,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 0,00 pkt i w 
kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt., co w sumie dało tej ofercie 80,00 pkt. 
 
 
 


		2023-04-13T15:50:38+0200




